2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	19 сентября 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 66/817

О регистрации Поленова Андрея Андреевича депутатом
городской Думы Краснодара седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 23

На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 23, решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 12 сентября 2022 г. № 63/811 «О результатах выборов депутата городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23», учитывая, что избранным депутатом Поленовым Андреем Андреевичем соблюдены требования части 1 статьи 60 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Поленова Андрея Андреевича депутатом городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23.
2. Выдать Поленову Андрею Андреевичу удостоверение об избрании депутатом городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23.
3. Направить настоящее решение в городскую Думу Краснодара.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                             Л.С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

         Е.А. Серопол